｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：抄本

新北市政府教育局　函

受文者：

發文字號：新北教技字第1140695774號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：說明四

本局辦理「適性起步・未來選對路」國中家長(親子)群科

探索日活動，請貴校協助轉知家長並鼓勵踴躍參加，請查

照。

為推動本市技術型高中特色群科與新興職涯發展之認識，

協助國中家長了解子女適性進路與未來升學及就業可能

性，本局特辦理旨揭講座。

本活動將邀請技高校長、傑出校友及科技大學教授分享各

群科亮點與發展，並以三場方式進行，相關資訊如下：

第一場由三重商工校長李立泰主講，將分享該校在商管

與國際領域的教學特色與成果，讓家長看見技術型高中

如何為孩子鋪出一條結合語言力、專業力與世界觀的成

長之路。

時間：114年5月19日（一）晚間7點至9點。

地點：丹鳳高中(新北市新莊區龍安路72號)。

報名連結https://forms.gle/g2BboDHbnWCJXEsJ8。

第二場由泰山高中校長孔令文主講，將分享該校在半導

體與人工智慧領域的特色課程與教學成果，讓家長了

解孩子如何透過技術型高中接軌未來產業趨勢，走出屬

地址：220071新北市板橋區漢生東路278號2樓
承辦人：林雨涵
電話：(02)29559019分機21
傳真：(02)29559016
電子信箱：lyh@ykvs.ntpc.edu.tw

發文日期：中華民國114年4月11日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

１、

２、

３、

(二)

第1頁，共2頁

於自己的科技藍圖。

時間：114年5月20日（二）晚間7點至9點。

地點：重慶國中(新北市板橋區國慶路221號)。

報名連結：https://forms.gle/N7Lz2TUqu7Xib8X3A。

第3場由鶯歌工商校長顏龍源主講，將分享該校設計群

的教學亮點與學生作品成果，帶領家長一同看見孩子在

美感素養、創意實作與設計思維中的潛能與發展方向。

時間：114年5月28日（三）晚間7點至9點。

地點：中山國中(新北市板橋區文化路一段188巷56

號)

報名連結：https://forms.gle/aHxQqt5BS6f3ok4p6。

本活動不提供停車，建議參與家長搭乘大眾運輸工具前

往，敬請協助宣導。

請貴校鼓勵家長踴躍參加，以利學校與家長共同協助學生

適性發展，達成生涯探索與群科理解之目標。

檢附相關場次流程供參（附件）。

正本：新北市各公私立國中(除新北市立新北特殊教育學校外)
副本：新北市立三重高級商工職業學校、新北市立泰山高級中學、新北市立鶯歌高級

工商職業學校

本案依分層負責規定授權業務主管決行

１、

２、

３、

(三)

１、

２、

３、

(四)

三、

四、

第2頁，共2頁